
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:20 A  VBC Beckum R

I II III IV V VI Punkte
8 3 9 4 11 7

14

╳

9
3
10

4
11

5
13

6
14

7 Auszeit

5:7

Ende
15:42 B  TV Dülmen S

I II III IV V VI Punkte
14 5 7 3 10 18

25

3
12

4
16

5
20

7
22

8
25

9 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:45 B  TV Dülmen R

I II III IV V VI Punkte
18 14 5 7 3 10

16

╳

9
15

2
10
16

4
11

6
12

7
13

8
14

Auszeit

8:11
16:22

Ende
16:05 A  VBC Beckum S

I II III IV V VI Punkte
8 3 5 4 11 7

25

3
13
20

4
14
25

6
16

7
17

9
18

11
19

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:08 B  TV Dülmen R

I II III IV V VI Punkte
5 7 3 10 18 14

7

╳ 3 5 7 Auszeit

Ende
16:22 A  VBC Beckum S

I II III IV V VI Punkte
8 3 5 4 11 7

13

1 2 6 9 10 13 Auszeit

13:12

Wechsel
7:8 B  TV Dülmen R

I II III IV V VI Punkte
5 7 3 10 18 14

15

╳

15
   8 9 Auszeit

9:12

Bezirksliga 7 wU20
Frauen

B  TV Dülmen vs. VBC Beckum A
Spiel 4 23.10.2022 15:20 Uhr

Sporthalle Am Rathaus
48734 Reken 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Dülmen 7/14
3 Bücker, Marie X
5 Wiff, Svenja X
7 Weber, Sarah X

10 Gerken, Merle X
14 Bücker, Angelina X
15 Wensing, Yara
18 Muoio, Federica X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  VBC Beckum 7/14
3 Frantzen, Carlotta X
4 Frantzen, Hedi X
5 Rupsyte, Fausta X
7 Hooge, Melissa X
8 Stuckenschnieder, Ida X
9 Kleinekemper, Mina X

11 Gorch, Elina X
A  Libero
A  Offizielle
T Eckrodt, Niklas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TV Dülmen VBC Beckum A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 22 14 0 0 1
2 0 0 16 2 20 25 1 0 0
1 0 1 15 3 14 13 0 0 1
3 0 2 56 56 52 1 0 2
Start: 15:20 Ende: 16:22 Dauer: 1:02

Sieger: TV Dülmen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mecking , Leni 1
2 Döking, Lisa 2

Schreiber 3
Schr. Isringhaus, Greta 4

Assist. Jasper, Nele

Dokument erstellt: 23.10.2022 16:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


