

Bezirksliga 7 wU20

Frauen

B TV Dülmen vs. VBC Beckum A Spiel 4

23.10.2022 15:20 Uhr

Sporthalle Am Rathaus 48734 Reken



S			S		art :20	A) увс	Beckı	ım	R	En 15:		(Вти	Dülme	n	S
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung		8	3	9	4	11	7		14	5	7	3	10	18	
Aufstellung	1	Spielernr.	Т							14							25
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Ζ														
Ā																	
		1. 5.	1	X	3		5	6 14)	7	Auszeit			5	7	8 25	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	9`	10	11	13	14)		5:7	12	16	20	22	29		

S	Start 15:45		B TV Dülmen				R	Ende 16:05		A	s			
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	18	14	5	7	3	10		8	3	5	4	11	7	
							16							25
Z							1							
2	X	2	4	6	7	8		3	4	6	7	9	11	Auszeit
2	9 15	10 16	11	12	13	14		13 20	14 25	16	17	18	19	

		S	St: 16:	art :08	(Вт∨	Dülme	n	R		de :22	A	увс	Beckı	ım	s	Wed 7	hsel :8	(B) TV I	Dülme	n	R	
	A	ufschlagfolge	Λ		=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung		5	7	3	10	18	14		8	3	5	4	11	7	10	5	7	თ	10	18	14	4 -
ellui		Spielernr.							/							13							15	
ufste	Auswechsel- spieler	Cuislatand	Z																					
Ā		Spielstand -																						
		1. 5.	၂	X	3	5	7			Auszeit	1	2	6	9	10	13)	Auszeit	χĮ				8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3														13:12	15						9:12

B	TV Dülmen 7	/14	A	VBC Beckum 7	7/14				
3	Bücker, Marie	Х	3	©Frantzen, Carlotta	Х				
5	Wiff, Svenja	Х	4	Frantzen, Hedi	Х				
7	© Weber, Sarah	Х	5	Rupsyte, Fausta	Х				
10	Gerken, Merle	Х	7	Hooge, Melissa	Х				
14	Bücker, Angelina	Х	8	Stuckenschnieder, Ida	Х				
15	Wensing, Yara		9	Kleinekemper, Mina	Х				
18	Muoio, Federica	Х	11	Gorch, Elina	Х				
B	Libero		A Libero						
B	Offizielle	A Offizielle							
			Τ	Eckrodt, Niklas	Е				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Mecking , Leni		1				
2	Döking, Lisa		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Isringhaus, Greta		4				
Assist.	Jasper, Nele						

	Ergebnisse											
($\overline{\mathbb{B}}$	ΤV	Dül	men	VBC Beckum (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	22	14	0	0	1			
2	0	0	16	2	20	25	1	0	0			
1	0	1	15	3	14	0	0	1				
3	3 0 2 56				56	52	1	0	2			
Si	tart	: 15	5:20	Ende:	16:22 Dauer: 1:02							
Sie	ege	r: 1	ΓV Di	ülmen					2:1			

Dokument erstellt: 23.10.2022 16:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de